mMODULO

MASTER UNIVERSITARIO EN INGENIERIA AGRONOMICA (MUIA). PROFESORADO DEL CURSO ACADEMICO 2023-2024

ASIGNATURA

CURSO

CUAT.

PROFESOR

Maddulo I. D. Alfonso Calera Belmonte Fisica Aplicada Alfonso.Calera@uclm.es
Recursos hidricos e o o =
Tecnologia y planificacién instalaciones hidraulicas 1e 1e D. José Fernando Ortega Alvarez Ingenieria Agroforestal Jose.Ortega@uclm.es
del medio rural D. José Maria Tarjuelo Martin-Benito Ingenieria Agroforestal Jose.Tarjuelo@uclm.es
D. Pablo Galletero Montero Ingenieria Agroforestal Pablo.Galletero@uclm.es
Construcciones e o o ; . -
infraestructuras rurales 1 20 D. Jestis Montero Martinez Ingenieria Agroforestal Jesus.Montero@uclm.es
D. Miguel Angel Moreno Hidalgo Ingenieria Agroforestal MiguelAngel.Moreno@uclm.es
D2 Manuela Andrés Abellan Tec. del Medio Ambiente Manuela.Andres@uclm.es
Ordenacion del territorio - o -
T 12 20 D. Antonio Brasa Ramos Ingenieria Agroforestal Antonio.Brasa@uclm.es
D. Francisco Montero Riquelme Produccion Vegetal Francisco.Montero@uclm.es
Politica agraria y desarrollo Economia, Sociologia y Politica . .
g y e e D. Juan Sebastian Castillo Valero 'g ¥ Sebastian.Castillo@uclm.es
rural Agraria
Modulo Il. D2. Concepcion Fabeiro Cortés Produccion Vegetal Concepcion.Fabeiro@uclm.es
, ., Sistemas de produccion R R ., .
Tecnologia de la produccion ] 12 12 D. Francisco Montero Riquelme Produccion Vegetal Francisco.Montero@uclm.es
vegetal y animal D2. Manuela Rubio Garcia Produccion Vegetal Manuela.Rubio@uclm.es
D2. Concepcidn Fabeiro Cortés Produccién Vegetal Concepcion.Fabeiro@uclm.es
Produccion y calidad de o o N N -, .
productos vegetales 10 20 D. Francisco Montero Riquelme Produccion Vegetal Francisco.Montero@uclm.es
D2. Manuela Rubio Garcia Produccién Vegetal Manuela.Rubio@uclm.es
D2. Ana Molina Casanova Produccién Animal Ana.Molina@uclm.es
Modelos de sistemas ; — - -
A e G e 10 20 D. Tomas Landete Castillejos Produccién Animal Tomas.Landete@uclm.es
animal D2. Herminia Vergara Pérez Produccion Animal Hermina.Vergara@uclm.es
D. Andrés José Garcia Diaz Produccion Animal AndresJose.Garcia@uclm.es
Nuevas tecnologias
licad | g ducci 19 20 D. Tomas Landete Castillejos Produccion Animal Tomas.Landete@uclm.es
aplicadas a la produccién
Médulo 111 Gestion de sistemas y 10 10 D. Alfonso Dominguez Padilla Ingenieria Agroforestal Alfonso.Dominguez@uclm.es
e A A NG AT D. Mariano Suarez de Cepeda Martinez Madquinas y motores térmicos Mariano.Suarez@uclm.es
Tecnologia de las industrias P n o
agroalimentarias Gestién de la calidad y de la 10 10 D. Manuel Alvarez Orti Ingenieria Agroforestal Manuel.Alvarez@uclm.es
seguridad alimentaria D. José Emilio Pardo Gonzélez Ingenieria Agroforestal Jose.Pgonzalez@uclm.es
Gestion de empresas Economia, Sociologia y Politica
Modulo V. ) .p 2° e D. Rodolfo Bernabéu Cafiete 'g ¥ Rodolfo.Bernabeu@uclm.es
agroalimentarias Agraria
Gestidn y organizacién de empresas Economia, Sociologia y Politica
e o Marketing agroalimentario 29 10 D. Adrian Rabadan Guerra glay Adrian.Rabadan@uclm.es

agroalimentarias

Agraria
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